

Listy z Francji

Specjalna korespondencja dla „Nowego Świata” L. KUNTE

Dookoła targu turecko-greckiego. — Po wyborach w Anglii. — Słownik francuskiej prawnicy. — Cały naród za Herriotem. — Rząd wprowadza w życie swoje plany. — Uznanie Sowieców. — Walka ze spekulacją. — Jaures na Pantheonie. — Praca francuskich pacyfistów. — Bestialski napad zbiorów monarchistycznych. — Przysięga niezwykłego zdziwienia. — Odwzajemienie układu handlowego pomiędzy Polską i Francją. — Smutny obrazek.

Przed kilkunastu dniami prasa szeroko rozpisywała się o konfliccie, powstałym pomiędzy Turcją i Grecją. Sprawa jest zbyt znana, ażeby o niej drugi raz informować. — Praca francuskich pacyfistów. — Bestialski napad zbiorów monarchistycznych. — Przysięga niezwykłego zdziwienia. — Odwzajemienie układu handlowego pomiędzy Polską i Francją. — Smutny obrazek.

Podczas trwania obrad nadzwyczajnej sesji Rady Ligi Narodów w Brukseli, gdzie regulowano spór turecko-grecki, u rządowego źródła donoszą, że rząd angielski wysłał do Brukseli Tewfikę Ruschi, przewodniczącą komisji dla wymiany ludności, której miał rozkaz osiedlenia Radzie L. N. — Wobec turecki nie przyznaje kompetencji wspomnianemu ciału w rozstrzyganiu preżer sprawie.

Jak powiedzieliśmy, nie podomniemyżnanej już istoty zatarug turecko-greckiego ani faktu jego uregulowania; podkreślamy tylko pierwszy symptom zignorowania sobie Ligi Narodów po kilku zaledwie tygodniach od konferencji genewskiej, która obdarzyła twórcę Wilsona integralnym i decydującym punktem prawem załatwiania sporów pomiędzy państwami, należącymi do Ligi. Nasuwa się mimowolnie pytanie, czy rzeczy-

WSZECHMIŃSKA KONFERENCJA W TIENSIN

Możliwość zjednoczenia Chin — Dr. Sun Yat Sen w drodze na konferencję

PEKIN, 18 listopada. — W Tiensinie została wyznaczona w najbliższym czasie wszechmińska konferencja z udziałem wszystkich szychbytnych polityków i dyplomatów chińskich, którzy pragną doprowadzić do ponownego zjednoczenia narodu chińskiego w jedną całość. W konferencji wezmą udział także tymczasowy prezydent republiki Północnych Chin Dr. Sun Yat Sen.

Polska podaje praktyczny plan walki z nalogiem opium

RADZI ZAKAZU UŻYWANIA OPIUM NAWET W OGRANICZONYCH ILOŚCIACH — AMERYKA POPIERA PROJEKT PRZEDSTAWICIELA POLSKI

GENEWA, 19 listopada. — Przedstawiciel Polski na konferencji w sprawie walki z nalogiem opium, zyskał sobie poparcie wszystkich delegacji, a nawet amerykańskiej, gdyż zażądał, by konferencja dokładnie określiła, kiedy używanie opium jest dozwolone, a kiedy jest przestępstwem, a dokonawszy tego, przedstawiciele konferencji powinni się uroczyście zobowiązać do jak najenergiczniejszego zwalczania zbrodniczego narkotyku i nalogu, jego używania, oprócz dla celów naukowych i lekarskich.

Kaclerz Seipel znowu ustąpił ze swego stanowiska

Zniechęcony słabym zdrowiem i opozycją żywołów postępowych — Dr. Rameth nowym kanclerzem republiki austriackiej



Panie R. Vanderbil i Thelma Morgan (z prawej) wróciły do New Yorku z podróży po Europie

REWOLUCJA W HISPANII NIEPRAWDOPODOBNA

MADRYD, 19 listopada. — Jeżeli dyplomaci i politycy europejscy przekonani są, że wręcz przeciwnie-monarchicznej rewolucji w Hiszpanji jest niemożliwy w najbliższej przyszłości, to nie zdają sobie sprawy z faktycznego stanu rzeczy w Hiszpanji.

Naród hiszpański jest najmniej uswiadomionym narodem w Europie. Chłopi hiszpańscy swymi pojęciami tkwią nadal w wiekach średnich. Książa dżeryż wytyczane panowanie nad dżurami ludu hiszpańskiego, który w 60 proc. jest niepiśmienny i cała swa mądrość czerpie od księży, którzy tak ucał hiszpański, aby im było dobrze. Chłop hiszpański uważa za rzecz najnaturalniejszą w świecie, że powinien istnieć podział na stany; kłanie obdarzone przywilejami i biedne chłopstwo, które za życia niezdolne na tym świecie ma zagwarantowane królestwo wieczne.

Anglja przeciw międzynarodowemu ograniczeniu zbrojeń

Poleca Lidze Narodów odwołać konferencję w tej sprawie. — Dominja przeciwnie ograniczeniu zbrojeń.

LONDYN, 19 listopada. — Rząd angielski zerwał się do Ligi Narodów z żądaniem, by plan ograniczenia międzynarodowych zbrojeń uchwalony ubiegłej jesieni przez Zgromadzenie Ligi Narodów, został chwilowo odłożony, a konferencja, zapowiadająca w

WIEDEŃ, 19 listopada. — Ks. Dr. Ignacy Seipel, kanclerz republiki austriackiej, ustąpił znowu ze swego stanowiska z powodu słabego zdrowia i generalnej opozycji żywołów postępowych. Zgodnie z życzeniem ustępującego kanclerza na jego miejsce powołany został dr. Rudolph Rameth z Salzburga, były wiceminister sprawiedliwości i członek austriackiego parlamentu.

Ks. kanclerz wrzepił swą rezonującą postawę wczoraj w czerezym w liście wysłanym do dr. Miklasa, przewodniczącego go austriackiego parlamentu. — Powtórną rezygnacją ks. Seipia wywołała popłoch w kołach klerikalnych, które są przekonane, że nowy kanclerz nie będzie miał podobnego wpływu na politykę międzynarodową, jak kanclerz Seipel, skutkiem czego Austria znacznie straci na swoim prestiżu.

EXTRA!

Bolszewicy oburzeni na Trockiego za podsydzanie się pod zastugi Lenina

MOSKWA, 19 listopada. — Bolszewicki komisarz wojny i floty w wydanej swego czasu książce pod tytułem „Człk” przy odwołaniu do Lenina w czasie wybuchu bolszewickiej rewolucji w 1917 roku nie miał pojęcia jakimi drogami ma się czuży rewolucja i kierunek rewolucji ustalił dopiero przy jego pomocy (Trocking). Pracydwy bolszewicy są oburzeni, że Trocki ustawił zasady Lenina za zastępie swymi zasadami.

Powstańcy brazylijscy wysadzili most

WIENNA AIRBS, 19 listopada. — Wiadomości otrzymane z nadgranicz brazylijskiej donoszą, że powstańcy brazylijscy na torysturj Stau Rio Grande du Sul i Parany uchodzą sięciami przez zwycięskie wojska rządowe. Najcięższe walki toczą się za pobliż miejscowości Cerecy i Sacaun w zachodniej części Stau Rio Grande do Sul.

Stosunki dyplomatyczne Anglii z Rosją nie ulegną zmianie

LONDYN, 19 listopada. — W kołach angielskich panuje przekonanie, że stosunki dyplomatyczne pomiędzy Anglią i Rosją nie ulegną zmianie z powodu niezgodności w poglądach na projektowaną konferencję z powodu wręgiego stanowiska Dominjow.

MARYNARZ ZMIECIONY Z POKŁADU OKRETU

NEW YORK, 19 listopada. — Kapitan okrętu Adriatic, który zawiązał dzisiaj do tutejszego portu, powiadomił władze o zmienienu z pokładu okrętu przez stażony buragim jednego z żelazników, który został wysłany na pokład dla umocowania rozłożonych łodzi ratunkowych. Niezależnie marynarz pochwycono obrazek, który został zmierzony z okrętu dla bezpieczeństwa.

Posel meksykański przybywa do Rosji

MOSKWA, 19 listopada. — Wasiljow Vadillo, pierwszy meksykański poseł pełnomocny do Rosji, przybył wczoraj do Moskwy i przedłożył swoje papiery uwierzytelniające, po długiej rozmowie z bolszewickim komisarzem dla spraw zagranicznych.

POLSKA MA ZAMIAR PRZYŁĄCZYĆ SIĘ DO MAŁEJ ENTENTY

ROKOWANIA W TEJ SPRAWIE MAJĄ SIĘ WKRÓTCE ROZPOCZĄĆ



Lilian Foster była przyczyną pojedynku aktorów na balu Equity w New Yorku

RUMUNJA USPOSOBIONA PRZYJAŃNIE DLA ST. ZJEDN.

CHWILOWE NIEPOROZUMIENIA BĘDĄ ZAŁAGODZONE

BUKARZEST, 19 listopada. — Król Ferdynand przyjął dzisiaj ambasadora Stanów Zjedn. P. A. Jaj'a po jego powrocie do Rumunii na półgodzinnej audjencji, która była niezwykle przyjaznego charakteru. Król Ferdynand wyraził nadzieję, że nie porozumienie pomiędzy Stanami Zjedn. i Rumunją zostanie pomysłnie załatwione.

Nieporozumienie rumuńsko-amerykańskie spowodowane zostało uchwałą parlamentu rumuńskiego, przewidującą niezwykle wysokie podatki na udziały finansistów amerykańskich, zaangażowanych w przemysł rumuński. Podatki rumuńskie na cudzoziemców zostały uznane równe konfiskacie suktem czego przemysłowcy amerykańscy zagrozili wycofaniem swoich kapitałów na skutek, wrogiego usposobienia Rumunji względem cudzoziemców, co się szczególnie przejawiało w uchwa le sejm rumuńskiego, zabraniającej cudzoziemcom posiadania większości akcji w jakikolwiek rumuńskich przedsiębiorstwach.

KWESTJA MIĘDZYALJANCKICH DŁUGÓW PAŃSTWOWYCH

Będzie załatwiona na specjalnej konferencji

ZE ŚWIATA

Prokaj Jaure'a wybitnego francuskiego pryncypały socjalistycznego zabiegającego w czasie wojny została przetrzeźniona, ażeby nie opuścił w obecnego ministera społecznik i uniezależniony Panteone Narodowym.

Pierwszy okręt niemiecki, który zawiązał do portu Queenstown w południowej Francji dla wysłania kilkunastu nastoletnich żołdaków z Ameryki do Irlandji został entuzjastycznie powitany przez ludność irlandzką.

Przed wojną kapitałki europejskiej poddałi otrzymania losie akcji amerykańskich kołach. Podczas wojny Amerykanie wykupili prawie wszystkie akcje znajdujące się w rękach Europejskojęk.

Skutkiem wzięcia akcji jednego kuta władze adone wydały rozkaz wystratania wszystkich kotów w całym mieście Kosczech, w Poldniowo-Wschodniej Szwajczerji.

Chłopi w wielu okolicach Rosji odwołują się, że pragną pracować za zapłatą a nie za wynagrodzenie w naturze, jak ich zmuszał dotychczas rząd bolszewicki.

Przedstawiciel podjęcie polewania w Nowej Zealandji odkryłi gromozki.

Dla swalczania szalejącej gromozki zwł francuski udzielił pomocy dla sprowadzenia suszającego misa w Argentynie.

PRZYŁĄCZENIE POLSKI DO MAŁEJ ENTENTY POMÓŻE DO ZAPEWNIENIA POKOJU W EUROPIE

PARYŻ, 19 listopada. — Wkrótce mają się rozpocząć rokowania w sprawie przystąpienia Polski do Małej Ententy, jak się dowiaduje z wiarygodnych źródeł belgradzki korespondent paryskiego „Matine”.

Koła polityczne w stolicy Jugosławiji uważają, iż przyłączenie Polski do Małej Ententy jest koniecznym z powodu niedalekiego uznania Bolszewickiej Rosji przez państwa Małej Ententy.

Przyłączenie Polski do Małej Ententy wzmacni olbrzymio związek Małej Ententy przed ewentualnym atakiem ze strony Rosji przez co przyczyni się do utrzymania pokoju w Środkowej Europie.

Według tej samej wiadomości przedstawiciele Polski i państw Małej Ententy prawdopodobnie zbiorą się w przyszłym tygodniu w Bukareszcie dla omówienia sprawy wejścia Polski do związku Małej Ententy.

B. PREMIER FRANCJI CAILLAUX, UWOLNIONY OD BANICJI

Senat 176 głosami przeciw 104 oczyszcza byłego premiera od zarzutu zdrady

PARYŻ, 19 listopada. — J. Caillaux, były premier, który w październiku 1918 roku został uznany winny zarzutu zdrady „przez usiłowanie przeszkodzenia wojnie” i skazany na 5 letnie więzienie, a następnie na 5-letnią banicję, z której mógł powrócić do Francji dopiero w 1923 roku, został uwolniony, najpierw w ogólnej amnestji, a potem oczyszczony od postawionych przeciw niemu zarzutów przez specjalną uchwałę parlamentu i senatu francuskiego, który ostatnio 176 głosami przeciw 104 uznał byłego premiera niewinnym podnoszonych przeciw niemu zarzutów.

Louis Malvy, były minister spraw wewnętrznych w gabinecie byłego premiera Caillaux, oskarżony o rzekomo korespondencję z wrogiem prowadzącą wojnę z Francją, został również uwolniony 185 głosami przeciw 62.

Były premier Caillaux należy do stronnictwa radykalnych socjalistów, popierających jednomyślnie rząd premiera Herriota, który za uszczerbek mu poparcie, polecił przeprowadzić rewizję niejasnego procesu w następującej krotkożarty podniesione przeciw niemu premierowi okazały się bepodstawne, a oskarżenie nieuzasadnione.

Meksyk stoi otworem dla emigracji japońskiej

WASHINGTON, 19 listopada. — Rząd meksykański nie stawia żadnej przeszkody emigracji meksykańskiej, pragnącej się osiedlić w Meksyku. Zawarty pomiędzy Meksykiem a Japonją traktat nie ma polskiej klauzuli, która by najbardziej zaprzyjaźnionemu narodowi, przewiduje swobodne osiedlenie się imigrantów japońskich w Meksyku i meksykańskich w Japonji.

WASZINGTON, 19 listopada.

Rząd meksykański nie stawia żadnej przeszkody emigracji meksykańskiej, pragnącej się osiedlić w Meksyku. Zawarty pomiędzy Meksykiem a Japonją traktat nie ma polskiej klauzuli, która by najbardziej zaprzyjaźnionemu narodowi, przewiduje swobodne osiedlenie się imigrantów japońskich w Meksyku i meksykańskich w Japonji.

ROMANS PRZEKLETA

TLUMACZENIE Z FRANCUSKIEGO

(Ciąg dalszy.)

Wprowadził ją do małego saloniku, a matka, ujrawszy syna, zerwała się z rękoma wygiętymi...

— Moje dziecko! moje drogie dziecko! Wiedziłam, że przyjedziesz do nas na kilka tygodni...

— I dodała: — Natalia zwęplona o tobie, o twojem przywiązaniu...

— Natalia zwęplona o tobie, o twojem przywiązaniu, o tej kłótni, jaką powinien mieć narzeczony...

— Smutek widoczny rozlewał się na jego twarzy. Nie był to już piękny swobodny chłopiec...

— Nie był to już piękny swobodny chłopiec, którego widzieliśmy na początku tego opowiadania...

— Helietta, piękna pani Randal, przyszła do niego z przypomnieniem obietnicy, którą jej robił...

— Dwa miesiące upłynęły od chwili, kiedy Helietta, zabrawszy z kasy dwieście tysięcy franków...

— A od tych dwóch miesięcy ledwo wypadków ta głęził; upadłość, sprowadzona chciwością...

— Dwa miesiące upłynęły od chwili, kiedy Helietta, zabrawszy z kasy dwieście tysięcy franków...

— Nie był to już piękny swobodny chłopiec, którego widzieliśmy na początku tego opowiadania...

— Helietta, piękna pani Randal, przyszła do niego z przypomnieniem obietnicy, którą jej robił...

— Dwa miesiące upłynęły od chwili, kiedy Helietta, zabrawszy z kasy dwieście tysięcy franków...

— A od tych dwóch miesięcy ledwo wypadków ta głęził; upadłość, sprowadzona chciwością...

— Dwa miesiące upłynęły od chwili, kiedy Helietta, zabrawszy z kasy dwieście tysięcy franków...

— Nie był to już piękny swobodny chłopiec, którego widzieliśmy na początku tego opowiadania...

— Helietta, piękna pani Randal, przyszła do niego z przypomnieniem obietnicy, którą jej robił...

— Dwa miesiące upłynęły od chwili, kiedy Helietta, zabrawszy z kasy dwieście tysięcy franków...

— A od tych dwóch miesięcy ledwo wypadków ta głęził; upadłość, sprowadzona chciwością...

— Dwa miesiące upłynęły od chwili, kiedy Helietta, zabrawszy z kasy dwieście tysięcy franków...

— Nie był to już piękny swobodny chłopiec, którego widzieliśmy na początku tego opowiadania...

— Helietta, piękna pani Randal, przyszła do niego z przypomnieniem obietnicy, którą jej robił...

— Dwa miesiące upłynęły od chwili, kiedy Helietta, zabrawszy z kasy dwieście tysięcy franków...

— A od tych dwóch miesięcy ledwo wypadków ta głęził; upadłość, sprowadzona chciwością...

— Dwa miesiące upłynęły od chwili, kiedy Helietta, zabrawszy z kasy dwieście tysięcy franków...

— Nie był to już piękny swobodny chłopiec, którego widzieliśmy na początku tego opowiadania...

— Helietta, piękna pani Randal, przyszła do niego z przypomnieniem obietnicy, którą jej robił...

— Dwa miesiące upłynęły od chwili, kiedy Helietta, zabrawszy z kasy dwieście tysięcy franków...

— A od tych dwóch miesięcy ledwo wypadków ta głęził; upadłość, sprowadzona chciwością...

— Dwa miesiące upłynęły od chwili, kiedy Helietta, zabrawszy z kasy dwieście tysięcy franków...

— Nie był to już piękny swobodny chłopiec, którego widzieliśmy na początku tego opowiadania...

— Helietta, piękna pani Randal, przyszła do niego z przypomnieniem obietnicy, którą jej robił...

— Dwa miesiące upłynęły od chwili, kiedy Helietta, zabrawszy z kasy dwieście tysięcy franków...

— A od tych dwóch miesięcy ledwo wypadków ta głęził; upadłość, sprowadzona chciwością...

— Dwa miesiące upłynęły od chwili, kiedy Helietta, zabrawszy z kasy dwieście tysięcy franków...

WIADOMOŚCI Z NEW JERSEY

JERSEY CITY

NEWARK

Baczność Polonia!

Polski Klub Oświatowy

Tow. B. P. II Pułk Czernowych Huzarów gr. 112, urządza wielki bal w sobotę dnia 22 listopada...

W czwartek, dnia 20 listopada o godz. 8ej wieczorem, na sali Pol. Klubu Oświatowego...

Balet i Koncert Luni Nestor

30 listopada w niedzielę, w Krueger's Auditorium zapowiada się koncert i balet p. LUNI NESTOR...

W koncercie przyjmie udział znakomity wiołoczełista-wirtuoz p. Adam Schmidt...

Korzystając z zaproszenia, udaliśmy się z prezesa Iłgi Kowalskiego...

Do pogorzalców! Biedni Polacy, którzy w ogniu strasli się odnieśli...

Samotny pogorzalec mieszka w brozwinii Frank Payton, dawniej zamieszkały przy Warren ul. obecnie w Zbrojowni 4go regimentu...

Bal na rzecz pogorzalców W sobotę, dnia 29go listopada, odbędzie się wielki bal w Hall Street...

PASSAIC Do Polonii w Passaic i okolicy Polska Szkoła Ludowa im. A. Mickiewicza...

W sobotę wieczór dnia 29go listopada na sali Domu Narodowego odbędzie się uroczony bal...

Ball na rzecz pogorzalców W sobotę, dnia 29go listopada, odbędzie się wielki bal w Hall Street...

PASSAIC Do Polonii w Passaic i okolicy Polska Szkoła Ludowa im. A. Mickiewicza...

W sobotę wieczór dnia 29go listopada na sali Domu Narodowego odbędzie się uroczony bal...

Ball na rzecz pogorzalców W sobotę, dnia 29go listopada, odbędzie się wielki bal w Hall Street...

PASSAIC Do Polonii w Passaic i okolicy Polska Szkoła Ludowa im. A. Mickiewicza...

W sobotę wieczór dnia 29go listopada na sali Domu Narodowego odbędzie się uroczony bal...

Ball na rzecz pogorzalców W sobotę, dnia 29go listopada, odbędzie się wielki bal w Hall Street...

PASSAIC Do Polonii w Passaic i okolicy Polska Szkoła Ludowa im. A. Mickiewicza...

W sobotę wieczór dnia 29go listopada na sali Domu Narodowego odbędzie się uroczony bal...

Ball na rzecz pogorzalców W sobotę, dnia 29go listopada, odbędzie się wielki bal w Hall Street...

PASSAIC Do Polonii w Passaic i okolicy Polska Szkoła Ludowa im. A. Mickiewicza...

W sobotę wieczór dnia 29go listopada na sali Domu Narodowego odbędzie się uroczony bal...

Ball na rzecz pogorzalców W sobotę, dnia 29go listopada, odbędzie się wielki bal w Hall Street...

PASSAIC Do Polonii w Passaic i okolicy Polska Szkoła Ludowa im. A. Mickiewicza...

W sobotę wieczór dnia 29go listopada na sali Domu Narodowego odbędzie się uroczony bal...

Ball na rzecz pogorzalców W sobotę, dnia 29go listopada, odbędzie się wielki bal w Hall Street...

PASSAIC Do Polonii w Passaic i okolicy Polska Szkoła Ludowa im. A. Mickiewicza...

W sobotę wieczór dnia 29go listopada na sali Domu Narodowego odbędzie się uroczony bal...

Ball na rzecz pogorzalców W sobotę, dnia 29go listopada, odbędzie się wielki bal w Hall Street...

PASSAIC Do Polonii w Passaic i okolicy Polska Szkoła Ludowa im. A. Mickiewicza...

W sobotę wieczór dnia 29go listopada na sali Domu Narodowego odbędzie się uroczony bal...

Ball na rzecz pogorzalców W sobotę, dnia 29go listopada, odbędzie się wielki bal w Hall Street...

PASSAIC Do Polonii w Passaic i okolicy Polska Szkoła Ludowa im. A. Mickiewicza...

W sobotę wieczór dnia 29go listopada na sali Domu Narodowego odbędzie się uroczony bal...

Wasze medo magania w rodzinie nie różnią się od choćb innych



Jeden z członków rodziny przeziebia się, drugiemu dokuczka katar, innemu dolega niestrawność...

PE-RU-NA

POMOŻE WAM Starannie skomponowany ten środek rodzinny ma za sobą użycie, przeszło pół wieku...

Gdyby nie to zasługi PE-RU-NA nie mogłyby utrzymać przez tyle lat tej reputacji, jaką posiada jako środek domowy...

PAULY, Columbia, Ohio. PE-RU-NA jest sprzedawana wszędzie. — Tabletki albo Płyn.

YONKERS, N. Y.

Mile serdecznie wzywamy wyniosłych z zabawy Towarzystwa Pań Polskich w Yonkers.

Korzystając z zaproszenia, udaliśmy się z prezesa Iłgi Kowalskiego...

W koncercie przyjmie udział znakomity wiołoczełista-wirtuoz p. Adam Schmidt...

Korzystając z zaproszenia, udaliśmy się z prezesa Iłgi Kowalskiego...

W koncercie przyjmie udział znakomity wiołoczełista-wirtuoz p. Adam Schmidt...

Korzystając z zaproszenia, udaliśmy się z prezesa Iłgi Kowalskiego...

W koncercie przyjmie udział znakomity wiołoczełista-wirtuoz p. Adam Schmidt...

Korzystając z zaproszenia, udaliśmy się z prezesa Iłgi Kowalskiego...

W koncercie przyjmie udział znakomity wiołoczełista-wirtuoz p. Adam Schmidt...

Korzystając z zaproszenia, udaliśmy się z prezesa Iłgi Kowalskiego...

W koncercie przyjmie udział znakomity wiołoczełista-wirtuoz p. Adam Schmidt...

Korzystając z zaproszenia, udaliśmy się z prezesa Iłgi Kowalskiego...

W koncercie przyjmie udział znakomity wiołoczełista-wirtuoz p. Adam Schmidt...

Korzystając z zaproszenia, udaliśmy się z prezesa Iłgi Kowalskiego...

W koncercie przyjmie udział znakomity wiołoczełista-wirtuoz p. Adam Schmidt...

Korzystając z zaproszenia, udaliśmy się z prezesa Iłgi Kowalskiego...

W koncercie przyjmie udział znakomity wiołoczełista-wirtuoz p. Adam Schmidt...

Korzystając z zaproszenia, udaliśmy się z prezesa Iłgi Kowalskiego...

W koncercie przyjmie udział znakomity wiołoczełista-wirtuoz p. Adam Schmidt...

Korzystając z zaproszenia, udaliśmy się z prezesa Iłgi Kowalskiego...

W koncercie przyjmie udział znakomity wiołoczełista-wirtuoz p. Adam Schmidt...

Korzystając z zaproszenia, udaliśmy się z prezesa Iłgi Kowalskiego...

W koncercie przyjmie udział znakomity wiołoczełista-wirtuoz p. Adam Schmidt...

Korzystając z zaproszenia, udaliśmy się z prezesa Iłgi Kowalskiego...

W koncercie przyjmie udział znakomity wiołoczełista-wirtuoz p. Adam Schmidt...

Korzystając z zaproszenia, udaliśmy się z prezesa Iłgi Kowalskiego...

W koncercie przyjmie udział znakomity wiołoczełista-wirtuoz p. Adam Schmidt...

Korzystając z zaproszenia, udaliśmy się z prezesa Iłgi Kowalskiego...

W koncercie przyjmie udział znakomity wiołoczełista-wirtuoz p. Adam Schmidt...

Korzystając z zaproszenia, udaliśmy się z prezesa Iłgi Kowalskiego...

W koncercie przyjmie udział znakomity wiołoczełista-wirtuoz p. Adam Schmidt...

Korzystając z zaproszenia, udaliśmy się z prezesa Iłgi Kowalskiego...

W koncercie przyjmie udział znakomity wiołoczełista-wirtuoz p. Adam Schmidt...

Korzystając z zaproszenia, udaliśmy się z prezesa Iłgi Kowalskiego...

W koncercie przyjmie udział znakomity wiołoczełista-wirtuoz p. Adam Schmidt...

Korzystając z zaproszenia, udaliśmy się z prezesa Iłgi Kowalskiego...

W koncercie przyjmie udział znakomity wiołoczełista-wirtuoz p. Adam Schmidt...

Korzystając z zaproszenia, udaliśmy się z prezesa Iłgi Kowalskiego...

Advertisement for CASCARA QUININE, a medicinal product.

Advertisement for SZYBKO WSTRZYMIJĘ PRZEZBIENIE, a health product.

Advertisement for W. H. HILL COMPANY, Detroit, Mich.

Advertisement for FRANCISZEK, a brand name.

Advertisement for FR. FICKE JUSTICE, a brand name.

Advertisement for W. H. HILL COMPANY, Detroit, Mich.

Advertisement for NIECHĄJ WASZE MARZENIA ZISZCZĄ SIĘ! - SPĘDZIEĆ BOŻE NARODZENIE.

Advertisement for WHITE STAR LINE, shipping line.

Advertisement for OLYMPIC, a brand name.

Advertisement for WHITE STAR LINE, shipping line.



Water Johnson zakochany swą świetną karierę, jako szampion piłki baseballowej.

